
      

COMUNE DI NAPOLI

AREA CENTRO UNICO ACQUISTI E GARE – SERVIZIO GARE LAVORI  
ESITO DI GARA IN DUE LOTTI 

CIG LOTTO 1: 9336972909 – CIG LOTTO 2: 933702659A    

SEZIONE I -  AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE – I.1): Comune di Napoli -

Servizio Tecnico Cimiteri Cittadini.

SEZIONE  II)  OGGETTO -  II.1.3) Tipo  di  appalto:  lavori.  II.1.4) Interventi  di

manutenzione ordinaria dei Cimiteri Cittadini Centrali e Periferici – annualità 2023 - 2024 -

suddivisi  in due lotti:  Lotto 1 -  Cimiteri  Centrali;   Lotto 2 -  Cimiteri  Periferici  - II.2.5)

Criterio di aggiudicazione: minor prezzo.

SEZIONE IV) PROCEDURA - IV.1.1) negoziata senza previa pubblicazione di bando.

SEZIONE V)  AGGIUDICAZIONE -  V.1) LOTTO 1:  Determina  di  aggiudicazione  del

Servizio Tecnico Cimiteri Cittadini n. E1096_001 del 03/01/2023 Rep. n. 6 del 04/01/2023 -

Contratto repertoriato al n. 86650 in data 02/03/2023. 

LOTTO  2:  Determina  di  aggiudicazione  del  Servizio  Tecnico  Cimiteri  Cittadini  n.

E1096_001 del 03/01/2023 Rep. n. 6 del 04/01/2023 -  Contratto repertoriato al n. 86677 in

data 29/03/2023. 

V.2.2) Numero operatori invitati:  10 (elenco sul sito web istituzionale) – Numero di offerte

pervenute:  8. V2.3) Nome e  indirizzo  aggiudicatario: LOTTO 1 Costruzioni  Generali  ed

Opere Speciali srl, con sede in Via Benedetto Brin, 69 – Napoli – cod.fisc.: 01971810633 –

LOTTO 2 Rodontini Marco Costruzioni srl,  con sede in Via Ettore Palladino, 12 – Casoria

(NA) -  cod.fisc./P.Iva:  03347391215.  V2.4) Informazione  sul  valore  dell'accordo quadro:

valore  massimo  stimato  e  valore  massimo  totale  per  l’intera  durata  del  LOTTO  1:  €

844.550,00, oltre IVA; valore massimo stimato e valore massimo totale per l’intera durata del

LOTTO 2: € 844.550,00, oltre IVA. 

IL DIRIGENTE SERVIZIO GARE - LAVORI

dott.ssa Anna Aiello

1


